
 
 

UCHWAŁA NR LIV/399/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/385/2022 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/385/2022 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 listopada 2022 r, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, z wyjątkiem § 1 ust. 2, który wchodzi w życie z mocą 
obowiązującą od 2 listopada 2022 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9077


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T11:39:26+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




